
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726

巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行

潘进英
庄文清
王新
吴丽花
王亮
杨卫东
范永香
温雄
张叶尚
徐晓翠
贺原
李帅
徐再林
高向东
丁飞
赵静
韩顺
刘帅
郝德
刘宝珠
李萍
王玉平
陈志强
马建林
米龙
陈新科
孙桂香
高国
吕燕
葛秀平
李福文
许维政
祁子義
王小雨
邓晓春
梁敏
贺波
王久夺
运志泉
赵龙
刘云
刘新年
王凯飚
安俊梅
陈龙
杨佳乐
赵占义
王永
李鹏
吕思慧
闫翠娥
张玉
张翠翠
王学江
张勇

632123********3452
152801********2713
152824********2310
152826********0227
152801********6215
152627********0512
150105********6023
152824********4519
152801********305X
152625********1589
152825********2710
152801********3613
152723********3029
150821********3334
152826********0714
152801********4725
152801********5011
152822********3853
152827********631X
152327********0711
152801********3329
140225********2831
150303********2512
152801********8713
152825********2413
622424********5819
152801********5623
150304********5039
152801********6223
152822********0831
152827********0052
152801********8515
152825********001X
152801********5015
150802********303X
152326********1479
152801********3916
152825********3911
152801********1512
152801********5018
152827********0014
152801********6213
152801********6217
152823********2821
152801********2714
150802********2715
152826********0719
152801********4717
152801********3016
152825********3022
152801********3022
152801********5646
150821********2123
150122********2619
152801********033X

269888.75
54707.83
117577.31
457166.57
154999.71
35010.03
196414.11
267465.21
231750.00
130000.00
315207.31
199912.83
441095.68
284618.16
326000.00
105387.13
188000.13
304305.66
256060.84
356762.34
216538.11
586278.42
439363.74
252527.72
490908.75
299446.84
174166.77
193460.18
243043.03
289977.75
398665.43
170444.72
595986.24
575969.24
388566.17
285333.62
718507.02
219333.16
133610.64
208722.38
390000.00
300488.27
95833.80
486061.86
57999.49
385600.00
441725.14
321813.26
296645.74
433499.82
157013.25
203400.00
213889.20
113999.99
479722.12

83360.97
3274.12
38788.69
147580.74
0.00
6469.28
15457.61
27740.86
36769.34
21862.46
101247.38
74449.07
122820.33
108763.71
91985.31
26867.09
47903.04
57592.82
10997.96
93866.05
26506.26
80812.05
98155.62
46443.44
110319.91
67459.56
29101.53
37931.53
44480.84
31375.35
73148.50
20326.49
1597.68
49574.77
77492.05
10338.75
143348.81
26445.56
13672.58
5824.79
79427.08
45825.31
0.00
33175.04
687.49
31452.71
60340.54
40720.60
36502.80
15320.65
9593.44
14219.91
8970.02
8776.70
56721.68

727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
合计

巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行
巴彦淖尔分行

樊跃
刘贝
张超
张玉德
杨君
苏丽花
张宝德
王帅
丁兆娟
段博
姚凯武
傲日格乐
刘衡
高内云
杨文鑫
边茹
孙海波
王胜强
张科
张凯
赵振光
刘伟
赵学刚
张树旺
杨尚义
雷晓亮
梁小雷
王鑫
张勇
高引弟
白四后生
王勇强
李向玉
王龙
黄芳
杨志芳
祁维新
陈靖伟
贾鹏
赵洋
莫龙
李瑞
杨建军
袁京平
王永胜
张乐
范美兵
张梁
马延军
王兴亮
张建军
刘海青
王佳军
吉日木图

152824********2011
152801********301X
150802********3010
152823********2219
152801********332X
152825********0924
152823********2218
152822********3811
152801********1863
152801********7936
622323********6810
152825********1515
152822********5416
152822********6327
152825********0019
152801********8925
150425********4412
152822********5153
152824********0031
152822********6912
152822********0011
152822********6011
341282********4913
152822********7234
152822********6016
152822********6614
152822********2814
152822********7238
152822********0031
152822********1262
152801********5311
152822********2157
152822********0817
152822********0818
513021********3565
152801********8126
152822********0514
152822********4512
152822********301X
152822********4137
152822********5415
152822********2814
152822********1231
152822********051X
152822********5419
152822********2814
150122********2119
152630********361X
622301********7854
150826********2719
152825********5115
152825********5715
152823********3131
152825********4518

622529.45
366175.64
353333.65
447134.55
284903.03
428732.10
328799.77
303870.47
220833.45
251382.43
358357.73
219322.61
455114.46
270427.36
465500.22
443918.19
566671.19
38073.83
380904.05
379916.59
375833.46
96765.90
176380.20
416666.85
119909.70
96000.00
65136.79
224125.00
35833.59
67106.74
138111.20
50100.54
91491.96
92426.05
128750.00
53083.57
141070.24
91375.37
103999.93
257717.95
64888.77
89249.81
36328.07
114122.43
66666.76
150000.00
203356.72
74424.20
42797.27
160577.37
79990.07
63249.83
81583.54
38527.91
362567951.25

103463.17
51201.50
0.00
72027.32
27986.25
41116.31
55534.49
39877.04
25871.39
8088.93
45299.55
32669.93
0.00
3750.28
38641.86
58369.90
71710.57
13457.08
319458.00
317731.22
320231.89
62446.03
104067.10
225423.23
51478.81
50438.07
28989.61
68981.69
17829.09
24325.15
51185.56
6860.89
22217.83
23488.52
23549.57
5378.61
34489.96
8311.74
23572.93
42327.78
9036.74
3673.77
1245.52
13572.02
6855.73
11188.14
26541.48
6607.13
2046.94
147747.20
68977.10
47301.67
43293.92
14433.80
105420814.24
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（完）

（上接10版）
序号 二级分行 客户名称 身份证号 本金 利息序号 二级分行 客户名称 身份证号 本金 利息

中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司
对武剑侠等780户个人不良贷款证券化受托资产债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1

2

3

4

5

6

贷款银行

鄂尔多斯银行银通支行

鄂尔多斯银行银泰支行

鄂尔多斯银行银隆支行

鄂尔多斯银行铁西支行

鄂尔多斯银行铁西支行

鄂尔多斯银行银通支行

借款合同编号

（2011）年鄂银个借字（鄂西）

第201102114B100058号

（2012）年鄂银个借字（银泰）

第12724114B1000130号

（2012）年鄂银个借字（银隆）

第12736114B1000022号

（2012）年鄂银个借字（铁西）

第12704114B1000097号

（2011）年鄂银个借字（铁西）

04114B100080号

（2012）年鄂银个借字（伊化）

第201207114B100038号

借款人

王瑞军

1527011969XXXX0314

董二平

1527231978XXXX5411

王琴

1527261973XXXX272X

兰飞

1527221974XXXX3012

兰飞

1527221974XXXX3012

贾艳平

1527011973XXXX0340

共同借款人

郝文丽

1527231978XXXX1829

牛计平

1501051970XXXX4511

刘兴利

1527011973XXXX0950

担保人
柳高飞1527251966XXXX0011、林美莲1527251968XXXX0025、
李长明1527011968XXXX031X、赵风琴1527011968XXXX0926、
马林1527011968XXXX0014、王瑞玲1527011962XXXX0922、
刘健1527011960XXXX0939、刘建泉1527241963XXXX3015、
高丽云1527241966XXXX3028、刘兵1527011969XXXX0313、
高丽霞1527011971XXXX0321
闫增富4105211972XXXX3036、任巧瑞4105211970XXXX3025、
高俊芳1526281977XXXX6485、王蕴强1528241973XXXX2033、
陈建忠1423251975XXXX2915、张俊丽1527011975XXXX0047、
惠二媚1527011961XXXX3913、王美玲1527011965XXXX0928、
王银喜1527011974XXXX4211、尚娟1527261981XXXX0320
李喜平1502221975XXXX6213、赵小燕1527231980XXXX8145、
李睿元1528241982XXXX0021、马玉强1528271982XXXX3312、
王亮1527281981XXXX2411、郭华1527011981XXXX4823
董文军1527221975XXXX4912、杨伊慧1527011974XXXX0869、
郭平1527261974XXXX0014、奇凤1527261973XXXX0041、
李为琴1527271977XXXX4522、王真山1527271973XXXX4511、
马金平1527221978XXXX6110
董文军1527221975XXXX4912、杨伊慧1527011974XXXX0869、
郭平1527261974XXXX0014、奇凤1527261973XXXX0041、
李为琴1527271977XXXX4522、王真山1527271973XXXX4511、
马金平1527221978XXXX6110
董治国1527281977XXXX3638、王丽萍1527011976XXXX0364、
赵成1527261975XXXX421X、赵霞1527261977XXXX4227、
刘利1527011970XXXX0354、王红梅1527231975XXXX8446、
苏敏1527261980XXXX4827、奥广军1527011978XXXX0010、
孙铁1527011973XXXX0917、贾春霞1527011974XXXX0881、
张勇1501021957XXXX2098、李荣1501051957XXXX9028、
杨再明1527281978XXXX3615、温小艳1527281981XXXX362X

本金

1，530，597.44

2，908，689.00

13416

1，000，000.00

0

103，159.88

利息

2104165.8
（截至2015年8月25日）

1224912.53
（截至2015年8月25日）

170265.7
（截至2015年8月25，不含复利）

408253.19
（截至2015年8月25日）

268099.00
（截至2015年8月25日）

399141.28
（截至2015年8月25日）

内蒙古丰鑫投资有限公司与鄂尔多斯市明鼎翔商贸有限责任公司债权转让通知暨债务催收联合公告
内蒙古丰鑫投资有限公司与鄂尔多斯市明鼎翔商贸有限责任公司2026年1月8日签署的《债权转让协议》，内蒙古丰鑫投资有限公司将其拥有的王瑞军、董二平、王琴、兰飞、兰飞（表外利息）、贾艳平等人

的债权（详见公告清单）中，对所列债务人、担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利（包括但不限于本金、利息、罚息、复利和费用等）依法转让给鄂尔多斯市明鼎翔商贸有限责任公司，基于生效法律文

书项下的全部权利义务一并转让。自公告之日起，内蒙古丰鑫投资有限公司与鄂尔多斯市明鼎翔商贸有限责任公司特公告通知各债务人、担保人及其他相关各方上述债权已转让的事实。 鄂尔多斯市明鼎

翔商贸有限责任公司作为上述债权的合法受让人，已经依法取得上述债权，现依法向各债务人、担保人和其他义务人或继承人进行催收，请各债务人、担保人和其他义务人，或债务人、担保人和其他义务人的

权利义务继承人，自本公告之日起，向鄂尔多斯市明鼎翔商贸有限责任公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的义务。（若债务人、担保人因各种原因发生

更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形的，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担责任）。联系电话：18347771648
特此公告

内蒙古丰鑫投资有限公司
鄂尔多斯市明鼎翔商贸有限责任公司

2026年1月13日

公告债权清单


