



中国工商银行股份有限公司内蒙古自治区分行与内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司对武剑侠等780户个人不良贷款证券化受托资产债权转让通知暨债务催收联合公告

(上接10版)

序号	二级分行	客户名称	身份证号	本金	利息
672	巴彦淖尔分行	潘进英	632123*****3452	269888.75	83360.97
673	巴彦淖尔分行	庄文清	152801*****2713	54707.83	3274.12
674	巴彦淖尔分行	王新	152824*****2310	117577.31	38788.69
675	巴彦淖尔分行	吴丽花	152826*****0227	457166.57	147580.74
676	巴彦淖尔分行	王亮	152801*****6215	154999.71	0.00
677	巴彦淖尔分行	杨卫东	152627*****0512	35010.03	6469.28
678	巴彦淖尔分行	范永香	150105*****6023	196414.11	15457.61
679	巴彦淖尔分行	温雄	152824*****4519	267465.21	27740.86
680	巴彦淖尔分行	张叶尚	152801*****305X	231750.00	36769.34
681	巴彦淖尔分行	徐晓翠	152625*****1589	130000.00	21862.46
682	巴彦淖尔分行	贺原	152825*****2710	315207.31	101247.38
683	巴彦淖尔分行	李帅	152801*****3613	199912.83	74449.07
684	巴彦淖尔分行	徐再林	152723*****3029	441095.68	122820.33
685	巴彦淖尔分行	高向东	150821*****3334	284618.16	108763.71
686	巴彦淖尔分行	丁飞	152826*****0714	326000.00	91985.31
687	巴彦淖尔分行	赵静	152801*****4725	105387.13	26867.09
688	巴彦淖尔分行	韩顺	152801*****5011	188000.13	47903.04
689	巴彦淖尔分行	刘帅	152822*****3853	304305.66	57592.82
690	巴彦淖尔分行	郝德	152827*****631X	256060.84	10997.96
691	巴彦淖尔分行	刘宝珠	152327*****0711	356762.34	93866.05
692	巴彦淖尔分行	李萍	152801*****3329	216538.11	26506.26
693	巴彦淖尔分行	王玉平	140225*****2831	586278.42	80812.05
694	巴彦淖尔分行	陈志强	150303*****2512	439363.74	98155.62
695	巴彦淖尔分行	马建林	152801*****8713	252527.72	46443.44
696	巴彦淖尔分行	米龙	152825*****2413	490908.75	110319.91
697	巴彦淖尔分行	陈新科	622424*****5819	299446.84	67459.56
698	巴彦淖尔分行	孙桂香	152801*****5623	174166.77	29101.53
699	巴彦淖尔分行	高国	150304*****5039	193460.18	37931.53
700	巴彦淖尔分行	吕燕	152801*****6223	243043.03	44480.84
701	巴彦淖尔分行	葛秀平	152822*****0831	289977.75	31375.35
702	巴彦淖尔分行	李福文	152827*****0052	398665.43	73148.50
703	巴彦淖尔分行	许维政	152801*****8515	170444.72	20326.49
704	巴彦淖尔分行	祁子羲	152825*****001X	595986.24	1597.68
705	巴彦淖尔分行	王小雨	152801*****5015	575969.24	49574.77
706	巴彦淖尔分行	邓晓春	150802*****303X	388566.17	77492.05
707	巴彦淖尔分行	梁敏	152326*****1479	285333.62	10338.75
708	巴彦淖尔分行	贺波	152801*****3916	718507.02	143348.81
709	巴彦淖尔分行	王久夺	152825*****3911	219333.16	26445.56
710	巴彦淖尔分行	运志泉	152801*****1512	133610.64	13672.58
711	巴彦淖尔分行	赵龙	152801*****5018	208722.38	5824.79
712	巴彦淖尔分行	刘云	152827*****0014	390000.00	79427.08
713	巴彦淖尔分行	刘新年	152801*****6213	300488.27	45825.31
714	巴彦淖尔分行	王凯巍	152801*****6217	95833.80	0.00
715	巴彦淖尔分行	安俊梅	152823*****2821	486061.86	33175.04
716	巴彦淖尔分行	陈龙	152801*****2714	57999.49	687.49
717	巴彦淖尔分行	杨佳乐	150802*****2715	385600.00	31452.71
718	巴彦淖尔分行	赵占义	152826*****0719	441725.14	60340.54
719	巴彦淖尔分行	王永	152801*****4717	321813.26	40720.60
720	巴彦淖尔分行	李鹏	152801*****3016	296645.74	36502.80
721	巴彦淖尔分行	吕思慧	152825*****3022	433499.82	15320.65
722	巴彦淖尔分行	自翠娥	152801*****3022	157013.25	9593.44
723	巴彦淖尔分行	张玉	152801*****5646	203400.00	14219.91
724	巴彦淖尔分行	张翠翠	150821*****2123	213889.20	8970.02
725	巴彦淖尔分行	王学江	150122*****2619	113999.99	8776.70
726	巴彦淖尔分行	张勇	152801*****033X	479722.12	56721.68

序号	二级分行	客户名称	身份证号	本金	利息
727	巴彦淖尔分行	樊跃	152824*****2011	622529.45	103463.17
728	巴彦淖尔分行	刘贝	152801*****301X	366175.64	51201.50
729	巴彦淖尔分行	张超	150802*****3010	353333.65	0.00
730	巴彦淖尔分行	张玉德	152823*****2219	447134.55	72027.32
731	巴彦淖尔分行	杨君	152801*****332X	284903.03	27986.25
732	巴彦淖尔分行	苏丽花	152825*****0924	428732.10	41116.31
733	巴彦淖尔分行	张宝德	152823*****2218	328799.77	55334.49
734	巴彦淖尔分行	王帅	152822*****3811	303870.47	39877.04
735	巴彦淖尔分行	丁兆娟	152801*****1863	220833.45	25871.39
736	巴彦淖尔分行	段博	152801*****7936	251382.43	8088.93
737	巴彦淖尔分行	姚凯武	622323*****6810	358357.73	45299.55
738	巴彦淖尔分行	傲日格乐	152825*****1515	219322.61	32669.93
739	巴彦淖尔分行	刘衡	152822*****5416	455114.46	0.00
740	巴彦淖尔分行	高内云	152822*****6327	270427.36	3750.28
741	巴彦淖尔分行	杨文鑫	152825*****0019	465500.22	38641.86
742	巴彦淖尔分行	边茹	152801*****8925	443918.19	58369.90
743	巴彦淖尔分行	孙海波	150425*****4412	566671.19	71710.57
744	巴彦淖尔分行	王胜强	152822*****5153	38073.83	13457.08
745	巴彦淖尔分行	张科	152824*****0031	380904.05	319458.00
746	巴彦淖尔分行	张凯	152822*****6912	379916.59	317731.22
747	巴彦淖尔分行	赵振光	152822*****0011	375833.46	320231.89
748	巴彦淖尔分行	刘伟	152822*****6011	96765.90	62446.03
749	巴彦淖尔分行	赵学刚	341282*****4913	176380.20	104067.10
750	巴彦淖尔分行	张树旺	152822*****7234	416666.85	225423.23
751	巴彦淖尔分行	杨尚义	152822*****6016	119909.70	51478.81
752	巴彦淖尔分行	雷晓亮	152822*****6614	96000.00	50438.07
753	巴彦淖尔分行	梁小雷	152822*****2814	65136.79	28989.61
754	巴彦淖尔分行	王鑫	152822*****7238	224125.00	68981.69
755	巴彦淖尔分行	张勇	152822*****0031	35833.59	17829.09
756	巴彦淖尔分行	高引弟	152822*****1262	67106.74	24325.15
757	巴彦淖尔分行	白四后生	152801*****5311	138111.20	51185.56
758	巴彦淖尔分行	王勇强	152822*****2157	50100.54	6860.89
759	巴彦淖尔分行	李向玉	152822*****0817	91491.96	22217.83
760	巴彦淖尔分行	王龙	152822*****0818	92426.05	23488.52
761	巴彦淖尔分行	黄芳	513021*****3565	128750.00	23549.57
762	巴彦淖尔分行	杨志芳	152801*****8126	53083.57	5378.61
763	巴彦淖尔分行	祁维新	152822*****0514	141070.24	34489.96
764	巴彦淖尔分行	陈清伟	152822*****4512	91375.37	8311.74
765	巴彦淖尔分行	贾鹏	152822*****301X	103999.93	23572.93
766	巴彦淖尔分行	赵洋	152822*****4137	257717.95	42327.78
767	巴彦淖尔分行	莫龙	152822*****5415	64888.77	9036.74
768	巴彦淖尔分行	李瑞	152822*****2814	89249.81	3673.77
769	巴彦淖尔分行	杨建军	152822*****1231	36328.07	1245.52
770	巴彦淖尔分行	袁京平	152822*****051X	114122.43	